
HUNTER FIELD TARGET (HFT) 

HARRASTUKSEN ALOITTAMINEN 

ASENNE 

Kuten muissakin harrastuksissa tai kilpalajeissa oikeanlainen asenne on kaikista 
tärkein. Tämä tarkoittaa mm. vastuuntuntoista aseen käsittelyä, lajin 
tarkoitusperin sekä muiden harrastajien/kilpailijoiden kunnioittamista. Tässäkään 
lajissa ei kilpailla verenmaku suussa, vaan tärkeintä on viihtyminen lajin ja 
muiden harrastajien parissa. Enimmäkseen tässä jokainen kilpailee oman itsensä 
kanssa. 
HFT ei myöskään oli välinelaji vaan hyvinkin pienellä rahalla pääsee alkuun ja 
melko pitkällekin. 

TARVITTAVAT VÄLINEET 

q  Ilmakivääri. Mikäli ilmakiväärisi pystyy tuottamaan vähimmillään 14­15 
Joulen tehon (10,5­11,5ft/lbs) ja pystyt ampumaan sillä alle 13mm kasaa 
32m (35jaardia) etäisyydeltä, niin pystyt kilpailemaan kaikista 
parhaimpienkin kanssa tässä lajissa. Ilmakiväärisi voi olla jousi­, 
kaasumäntä­ (Gas Ram) tai paineilma­toiminen (PCP) kaliberissa 4,5mm 
(.177) tai 5,5mm (.22) merkillä ei ole väliä 

q  Kiikaritähtäin. Tähtäimen valinta on eniten kiinni sinusta itsestäsi. 
Useimmat harrastajat tosin valitsevat tähtäinristikon jossa on useita 
tähtäyspisteitä kuten esim. Mil­dot, MP20, MP8 tai MTC­SCB mutta ihan 
hyvin myös tavanomainen 30/30 hiusristikko soveltuu lajiin. Monet HFT 
harrastajat käyttävät 10x suurennusta, jos antaa parhaan tähtäinkuvan 
sekä minimi, että maksimi­etäisyyksillä. 

q  Luotimassi (Pellet pouch) 
q  Sään mukainen vaatetus. Istuessa ja maatessa imeytyy maasta melkein 

aina kosteutta. Tämä on hyvä ottaa huomioon vaatetuksessa kuten 
lämpökin. 

q  Muistiinpanovälineet. Kynä, paperia ja kirjoitusalusta on hyvä lähtökohta.



TARVITTAVA OSAAMINEN 

q  Ilma­aseen turvallinen käsittely. Kolme ydinasiaa: 

1.  Käsittele ilma­asettasi niinkuin se olisi aina ladattu, eli samalla 
huolellisuudella ja varovaisuudella niinkuin muitakin ampuma­aseita. 

2.  Sormi pois liipasimelta kunnes maali on tähtäimessä ja olet valmis 
ampumaan. 

3.  Tiedä mihin/mitä ammut ja mitä on takana. 

q  Tunne tähtäyspisteet 7,5­41m välisille etäisyyksille kiikaritahtäimessäsi 
q  Etäisyyden arviointitaito. Opettele ja harjoittele. 
q  Osumatarkkuus. Taitosi on riittävä jos pystyt toistuvasti osumaan 40mm 

kiekkoon n. 27­28m etäisyydeltä. Salli itsellesi myös muutama virhe. 

q  Ampuminen makuulta. Kuulostaa helpolta mutta tämäkin vaatii opettelua 
ja toistuvaa harjoittelua
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